JUDICUM R. P. M. DIDACI DE QUADROS,
 Societatis Jesu, Regij Theologi in Sacro Cœtu Purissimi, &
 Immaculatae Conceptionis Sanctissimæ Virginis Mariae.

NON sine faulta sorte, ad has Hispaniæ Oras appulit ex Asia longè pretiosior cunctis opibus suis ingens hic Thelaurus, seu Juris Canonici Cursus integer, & Volumen volans, quod ingenium parturivit, & manus docta adornavit nostri dilectissimi Socij, & Scriptoris egregij, P. Petri Murillo Velarde, Societatis Jesu, Regij Cathedralici Universitatis Manilæ: qui postquàm Toleti, & Salmanticiæ satis notus fuit; quippè Civitatum harum in prima ejus studia fovit, & aluit suus Patruus Illustrissimus D. D. Andreas Murillo, de Canonico Toletano creatus Episcopus Pampilonensis, multa illustri commemoratione dignissimus; & in secunda, videlicet, Universitate Salmantica ipse eadem studia tam felici pernicitate excoluit, & auxit, ut in celeberrimo Majori Conchenfi Collegio multa cum usura cooptatus, brevi eo pervenerit, ut eam, quam induit, Togam fecerit scientiæ verè Canoniciæ doctrinam simul, & praxim; cum, scilicet, Dei impulsu à mundiali pompa fugitivo, & à Patruo suo, suiique charissimis verè fugiente, ad Tyrocinium Societatis Jesu, quod Matrini est nostræ Provinciæ Toletanæ celerimus convolvit: relicto, nempè, tam præloce exemplo huic Provinciæ, in qua studia tum Philosphiæ, tum Theologiæ (Discipulus aliquando meus) solita dexteritate tractavit, ut facinore sæculum relinquendi haud contentus, secundum, non minùs gloriosum, adeundi Philippinæ Insulas disposuerit. In quibus, cum fructum tulit in litteris, quo ad Regias Cathedras promotus, fecerit ut Asia hunc partum donarit Europæ; Quod si quis hanc præentem laudem, justam sanè, meo nimio vertat amori; non ille aberrabit quidem, nec de probro querar; cum potius mihi sit instar gloriæ, tum, quòd Discipulus; qui ut fulgur transijt, ut tam laudabiliter corruscetet suprema Magistrum excreverit; tum, quia omninò decebat me (olim quoque Togatum in celeberrimo Complutenfi Viridium Collegio) tam inclytum meæ professionis pugilem non praterire illaudatum. Quare nec fore musitantem vereor Societatem Jesu, Matrem nostram, de hac prævia congratulatione, quæ, retrograda ad tempora secularia, non ultra progreditur, quàm ut extollat laudabilia conanima in virtute, & scientijs solidis proficiendis; cum & ipsa eadem promoveat ejusmodi viros, & complectatur benigna; neque ferat accerbè, fratrem à fratre in procuranda Dei gloria moderatione justissima confoveri.

Ad opus, quod attinet certè cuperem, me multis posse distendi; quippè Author nobili æmulatione percussus, quòd nostri Germani Patres Cursus Canonicos certatim in dies confecerint, in quibus sacrum jus omnimodis collustretur, elaboravit, ac perpolivit, ad decus suum, & nostrum,